PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 510/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 22 tháng 11 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 12

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 27/11/2021

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

22/11

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Học sinh quay trở lại học trực tiếp tại trường,

thực hiện 5K, test nhanh…

- Tiếp tục thực hiện vệ sinh, khử khuẩn, chuẩn

bị các điều kiện thiết yếu, CSVC về công tác

phòng chống dịch tại các lớp học

- Tiếp tục hưởng ứng các cuộc thi do Thị đoàn

phát động

- Tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng,

chống lây nhiễm Sars-CoV-2; Nghiêm túc

thực hiện quy định 5K; Bộ tiêu chí Đánh giá

an toàn trong phòng, chống dịch covid-19;

Thực hiện thích ứng với dịch bệnh covid-19

HT

BGH

HT

HT

TPT

HT

- CBGVNV

- Toàn trường

- GVCN, HS

- TPT, GVCN, HS

- GVCN, HS

- Đ/c Kiển, GVCN

Thứ 3

23/11

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học

2021-2022

BGH - Toàn trường

Thứ 4

24/11

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học

2021-2022

BGH - Toàn trường

Thứ 5

25/11

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học

2021-2022

BGH - Toàn trường

Thứ 6

26/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục công tác ôn đội tuyển HSG các môn

văn hóa

- Thực hiện tuyên truyền, vận động ủng hộ

quỹ phòng chống covid trong trường học

BGH

BGH

HT

- Toàn trường

- GV, HS

- GV, GVCN, PHHS

Thứ 7

27/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện lao động tổng vệ sinh trường, lớp

cuối tháng

BGH

BGH

- Toàn trường

- Toàn trường

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-11-22T13:34:22+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!